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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas en las solicitudes de participación, que en todo caso habrán de entenderse limitadas  por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

***8381**

***2063**

***0276**

***3283**

***4394**

***2483**

***4842**

***6979**

***8595**

***8004**

***5654**

***4188**

***9364**

***5313**

***3845**

***3917**

***6771**

***1447**

***9951**

***8183**

***2938**

***7573**

***4391**

***6971**

***9518**

ACEDO

AGUILAR

ALCANTARA

ALVAREZ

ARANDA

ARIAS

ARJONA

AROSTEGUI

BALLESTEROS

BARRAGAN

BARRIENTOS

BERMUDEZ

BURGOS

CARMONA

CARO

CARRILLO

CASARES

CASAS

CASTILLO

CHAVES

CIVIETA

COBA

CONDE

CONTRERAS

CORTES

 VAZQUEZ

RODRIGUEZ

VALVERDE

GALLARDO

RODRIGUEZ

JIMENEZ

BARBA

PEREZ

CHAICHIO

BARROS

RUIZ

TORRES

 PARDO

ROSALES

VELA

RIVERA

RODRIGUEZ

DUEÑAS

MORENO

VALDERRABANO

QUESADA

MARTOS

BUENO

MONTUNO

PEREZ

ADRIAN

JUAN

ANTONIO

VALERIANO

FERNANDO ALFONSO

ALEJANDRO

JUAN JESUS

JOSE

FRANCISCO MIGUEL

JOSE LUIS

ANTONIO

JOSE

IVÁN

PABLO CESAR

JOSE LUIS

SALVADOR

FRANCISCO JAVIER

JUAN ANTONIO

MANUEL

FRANCISCO JOSE

JULIAN

ANDRES

ALFONSO

DAVID

JUAN MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4

0,000 7,854 4,344 15,000 8,000

15,000 15,000 12,000 10,000 5,000

7,648 46,376 1,704 15,000 0,000

0,000 60,000 0,000 4,000 0,000

0,000 20,053 0,000 15,000 0,000

39,010 0,000 0,000 8,780 0,000

0,000 16,060 0,000 15,000 4,000

0,000 0,000 7,893 0,400 0,000

0,000 43,778 4,572 2,040 5,000

11,744 6,234 4,764 2,400 4,000

60,000 0,000 15,000 15,000 0,000

0,000 15,000 0,000 0,000 0,000

0,000 6,388 0,000 0,000 2,000

23,424 27,857 7,128 15,000 0,000

0,000 54,100 0,000 0,800 0,000

0,000 0,000 4,760 14,120 0,000

0,000 49,468 0,504 14,280 9,000

39,504 19,242 8,922 15,000 0,000

0,000 8,445 10,920 0,000 4,000

16,864 2,730 15,000 4,597 7,000

0,000 22,850 0,000 5,560 10,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 60,000 1,210 15,000 4,000

0,000 53,086 0,315 15,000 5,000

58,288 1,712 10,929 15,000 0,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Tipo de Oferta

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU           

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

Total autobaremo

   35,198

   57,000

   70,728

   64,000

   35,053

   47,790

   35,060

    8,293

   55,390

   29,142

   90,000

   15,000

    8,388

   73,409

   54,900

   18,880

   73,252

   82,668

   23,365

   46,191

   38,410

    0,000

   80,210

   73,401

   85,929
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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas en las solicitudes de participación, que en todo caso habrán de entenderse limitadas  por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

***7437**

***2514**

***9730**

***5694**

***2409**

***2034**

***0304**

***7467**

***9424**

***5582**

***4363**

***9336**

***8716**

***9711**

***6716**

***2458**

***9849**

***9905**

***1340**

***6056**

***7941**

***5442**

***2651**

***6041**

***3109**

CRUZ

DE HARO

DELGADO

DIAZ

EGEA

ESTEPA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FRÍAS

GARCÍA ÁLVAREZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA MORENO

GARCÍA

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

SIMON

ORTEGA

MARTOS

MORENO

RAMOS

 FUENTES

DE LOS REYES

MORENO

GARCÍA

CARRILLO

CASTILLO

CHOCRON

GALLARDO

GAMERO

GIMENEZ

MARIN

SANCHEZ

ORTIZ

PEREZ

RUIZ

SANTOS

VERA

GARCIA

LIRA

JOSE ANTONIO

ANTONIO

CAYETANO

JUAN LUIS

ANTONIO

JOSE MANUEL

JOSE MANUEL

FRANCISCO

ALVARO JOSÉ

ANTONIO

JORGE

PEDRO JOSE

ANTONIO

JUAN MANUEL

MIGUEL JESUS

MIGUEL

FELIX

PEDRO

JOSE LUIS

RUBEN

JOSE ENRIQUE

ANGEL JAVIER

JOSE ANTON

JOSE MANUEL

FRANCISCO MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4

0,000 5,781 1,245 15,000 4,000

34,416 39,194 7,179 8,500 0,000

67,552 0,000 13,206 15,000 0,000

0,000 50,523 0,000 15,000 10,000

52,032 13,702 9,906 15,000 4,000

0,000 51,421 0,000 7,380 4,000

12,192 21,294 8,100 14,820 4,000

59,680 0,000 12,393 15,000 5,000

59,100 21,010 11,080 15,000 0,000

0,750 37,680 0,000 0,400 2,000

0,000 56,480 0,000 3,600 4,000

0,000 3,810 0,000 15,000 10,000

0,000 8,482 5,493 8,400 0,000

5,088 999,000 5,088 11,500 4,000

0,000 0,139 0,000 15,000 4,000

30,960 53,596 5,805 15,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 4,000

15,840 56,540 3,516 15,000 9,000

30,048 0,000 5,634 0,000 0,000

0,000 19,973 0,000 14,980 7,000

0,000 5,898 0,447 3,760 4,000

22,848 23,134 4,284 15,000 5,000

2,080 44,668 0,000 15,000 5,000

43,552 18,264 8,166 15,000 0,000

0,000 50,764 0,000 5,360 2,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Tipo de Oferta

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA             ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE      

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU           

Total autobaremo

   26,026

   89,289

   95,758

   75,523

   94,640

   62,801

   60,406

   92,073

  106,190

   40,830

   64,080

   28,810

   22,375

 1024,676

   19,139

  105,361

    4,000

   99,896

   35,682

   41,953

   14,105

   70,266

   66,748

   84,982

   58,124
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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas en las solicitudes de participación, que en todo caso habrán de entenderse limitadas  por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

***0471**

***2308**

***1715**

***0029**

***8870**

***4426**

***0318**

***4029**

***2651**

***5517**

***2827**

***6322**

***5870**

***2617**

***1384**

***1385**

***5538**

***5073**

***5422**

***3669**

***2517**

***8850**

***4862**

***8335**

***6827**

GUTIERREZ

GUTIERREZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERRUZO

HIDALGO

HIDALGO

HIGUERO

HISPAN

HURTADO

IBAÑEZ

IDAÑEZ

JAEN

JIMENEZ

LEÑA

LIMON

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LÓPEZ

LOPEZ

LORA

LORENTE

MALVAREZ

OÑATE

TORRES

 VILCHEZ

DOMINGUEZ

ORTEGA

ORTIZ

CAÑA

MOYA

 GUILLEN

GONZALEZ

SANCHEZ

TERNERO

ESPINOSA

RUIZ

MARTINEZ

DEL PINO

RODRIGUEZ

CABANILLAS

DE LOS SANTOS

LOPEZ

MARQUEZ

OLMOS

CONDE

FUENTES

GARCIA

JOSE DANIEL

FRANCISCO JAVIER

MANUEL JESUS

FRANCISCO

JAVIER

LUIS MARIA

JUAN DE DIOS

IRENE

DIEGO

MANUEL

ANTONIO JO

FRANCISCO

JUAN

JUAN

MIGUEL ANGEL

JUAN MANUEL

MANUEL

CARLOS

JOSE MARIA

MANUEL

ARMANDO

MARIANO

JOSE MANUEL

RAFAEL ANTONIO

JORGE LUIS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4

0,000 0,846 0,000 0,000 9,000

0,000 70,241 0,000 12,640 6,000

0,000 50,793 0,273 15,000 0,000

5,088 73,314 15,000 1,700 0,000

0,000 33,930 0,000 15,000 0,000

0,000 43,310 0,000 12,740 0,000

0,000 4,241 0,000 12,780 4,000

0,000 11,520 0,000 12,940 9,000

0,000 35,134 0,000 15,000 0,000

0,145 0,663 15,000 0,000 2,000

0,000 36,405 0,081 15,000 4,000

0,000 54,760 0,000 5,290 7,000

21,920 38,346 5,730 15,000 2,000

0,000 0,270 14,607 9,700 10,000

0,000 55,925 9,096 15,000 0,000

0,000 52,596 0,123 15,000 0,000

0,000 1,408 1,456 0,700 0,000

25,248 21,191 6,426 15,000 4,000

10,960 4,949 2,112 15,000 6,000

27,856 6,394 8,403 15,000 7,000

0,000 0,000 0,000 12,580 8,000

0,000 49,494 0,000 15,000 4,000

0,000 60,276 0,000 0,000 0,000

4,400 42,427 4,692 7,200 0,000

0,000 10,826 0,000 2,300 0,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Tipo de Oferta

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA        RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE      

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE      

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU           

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

Total autobaremo

    9,846

   88,881

   66,066

   95,102

   48,930

   56,050

   21,021

   33,460

   50,134

   17,808

   55,486

   67,050

   82,996

   34,577

   80,021

   67,719

    3,564

   71,865

   39,021

   64,653

   20,580

   68,494

   60,276

   58,719

   13,126
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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas en las solicitudes de participación, que en todo caso habrán de entenderse limitadas  por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

***7860**

***2726**

***4608**

***2128**

***0271**

***7288**

***7890**

***6720**

***2761**

***5048**

***3288**

***8840**

***6772**

***1696**

***0628**

***7403**

***6256**

***4407**

***9618**

***6266**

***2383**

***2520**

***1674**

***1238**

***1394**

MANCILLA

MANRIQUE

MARIN

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MEDINA

MELERO

MENA

MESA

MOLINA

MORALES

MORALES

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MUÑOZ

NAVARRO

ORTIZ

ORTIZ

OSUNA

RUIZ

ALAMOS

FERRER

JIMENEZ

ALGARRADA

MONTIEL

PEREZ

URBANO

PARRIZAS

CHUPIN

MANZANILLA

GOMEZ

GARRIDO

RUIZ

MARTINEZ

MORALES

GOMEZ

LUCENA

MERINO

RODRIGUEZ

SANTOS

MIRANDA

GARCIA

FLORIDO

JUAN FRANCISCO

PABLO

PEDRO

ALFONSO

RAFAEL

ANTONIO

MARCOS

ANTONIO MIGUEL

VICTOR

FEDERICO

RAFAEL

ANTONIO

EDUARDO

ANGEL MANUEL

MARCO ANTO

JUAN MANUEL

FRANCISCO

ARMANDO

JUAN FRANCISCO

RAFAEL

EDUARDO

JOSE ENRIQUE

DANIEL

MIGUEL

JOAQUIN

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4

14,369 12,549 2,694 15,000 2,000

0,000 48,000 0,000 15,000 0,000

27,888 0,000 15,000 15,000 10,000

0,000 0,525 0,000 15,000 0,000

19,792 0,000 12,909 9,800 4,000

0,000 1,788 0,147 0,000 5,000

0,000 45,135 0,000 2,400 4,000

26,850 26,389 5,208 15,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 4,000

0,000 38,952 0,000 15,000 0,000

1,104 9,469 3,993 11,740 0,000

50,480 34,536 9,753 15,000 0,000

0,000 7,470 3,070 15,000 4,000

15,952 2,789 4,098 15,000 4,000

7,200 61,390 1,350 15,000 10,000

0,000 0,240 2,550 15,000 4,000

0,000 37,194 0,000 0,840 3,000

21,580 5,240 4,047 15,000 10,000

0,000 15,220 0,000 15,000 0,000

10,832 2,190 0,000 15,000 4,000

4,624 5,767 1,704 15,000 4,000

33,370 8,270 6,258 14,120 2,000

0,000 6,950 0,000 2,780 5,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 7,640 0,000 0,000 9,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Tipo de Oferta

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU           

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE      

 VA   SU           

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

Total autobaremo

   46,612

   63,000

   67,888

   15,525

   46,501

    6,935

   51,535

   73,447

    4,000

   53,952

   26,306

  109,769

   29,540

   41,839

   94,940

   21,790

   41,034

   55,867

   30,220

   32,022

   31,095

   64,018

   14,730

    0,000

   16,640
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* Las puntuaciones reflejadas se corresponden con las consignadas en las solicitudes de participación, que en todo caso habrán de entenderse limitadas  por las puntuaciones máximas establecidas en la convocatoria

** Tipos de oferta: VA - VACANTES, SU - SUSTITUCIONES, RE - CONTRATO RELEVO, ES - PROGRAMAS ESPECÍFICOS / NECESIDADES ESTACIONALES

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

***6659**

***4987**

***8257**

***3481**

***1411**

***2097**

***2860**

***0953**

***8113**

***5589**

***5971**

***2547**

***9484**

***8788**

***1151**

***8167**

***2121**

***8469**

***5209**

***6640**

***9759**

***9281**

PARRA

PECERO

PERALTA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

RIOBOO

RIVAS

RUIZ

SALAS

SÁNCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTIAGO

SANTIAGO

SIANES

SILVA

TORRES

VELAZQUEZ

VIDAL

SOLER

MONSERRAT

GODOY

BARROSO

MOLINA

RIVERA

NARANJO

GALLEGO

LORA

ROSAS

DÍAZ-SANTOS

JIMENEZ

PEREZ

SUBIRES

VALLE

CASTAÑO

PÉREZ

MONTERO

GOMEZ

VIEIRA

GALVEZ

LEAL DEL OJO

FRANCISCO

JOSE ADOLFO

SALVADOR

MIGUEL ANGEL

JOSE

LUIS SALVADOR

PEDRO JESUS

JOAQUIN JESUS

LEONARDO

MANUEL

JOSÉ LUIS

MIGUEL

INDALECIO

JOSE MIGUE

JORGE

PRUDENCIO

ALBERTO

MANUEL

ANTONIO

JUAN RICARDO

JOSE FRANCISCO

FRANCISCO MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

6.1.a) 6.1.b) 6.2 6.3 6.4

0,000 4,730 0,000 15,000 0,000

12,640 7,810 6,940 14,540 0,000

0,000 0,000 0,000 3,500 6,000

0,000 1,073 0,000 13,000 5,000

0,000 74,530 0,000 4,700 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 3,000

29,792 26,097 5,586 15,000 4,000

0,000 12,300 0,000 0,000 4,000

0,000 40,836 0,000 10,600 4,000

78,112 0,000 14,646 15,000 0,000

24,816 18,141 6,426 15,000 0,000

8,000 19,330 2,484 15,000 0,000

0,000 59,772 0,000 9,420 4,000

22,768 0,686 10,755 15,000 10,000

0,000 7,990 0,000 0,000 0,000

0,000 60,000 0,000 6,000 7,000

0,000 4,540 0,000 1,280 4,000

3,200 55,510 0,600 0,000 4,000

0,000 34,675 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

60,000 0,000 14,271 4,900 0,000

60,000 0,000 15,000 15,000 5,000

TurnoDNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Tipo de Oferta

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA   SU   RE   ES 

 VA        RE      

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

 VA                

 VA   SU   RE   ES 

Total autobaremo

   19,730

   41,930

    9,500

   19,073

   79,230

    3,000

   80,475

   16,300

   55,436

  107,758

   64,383

   44,814

   73,192

   59,209

    7,990

   73,000

    9,820

   63,310

   34,675

    0,000

   79,171

   95,000
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